
 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz  

 
 

 
           
           
           Č E S K Á   R E P U B L I K A 

M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 

zastoupená za zadavatele 
 Bc. Alešem Temrem, ředitelem odboru strukturálních fondů 

kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů,                      
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV- 58504-126/VZ-2011     Praha 3. července 2012 
 
Dle rozdělovníku 
 
 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
 
V souladu s ustanovením § 84 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  zákon) sděluji, že zadávací řízení 
veřejné zakázky s názvem „Výběr externí agentury OP LZZ – zajištění 
administrace individuálních a grantových výzev prioritní osy 4.1“, vyhlášené 
v Informačním systému veřejných zakázek dne 8. srpna 2011 pod evidenčním číslem 
60063639 a v Evropském věstníku dne  10. Srpna 2011 pod značkou                         
2011/S 152-252877.  
 

je     z r u š e n o. 
Odůvodnění: 
 
Jelikož nebylo možné s uchazečem, který se umístil jako první v pořadí, uzavřít 
smlouvu. Zadavateli tak byla na základě ustanovení § 82 odst. 4 zákona, dána 
možnost uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. 
 
Zadavatel se však rozhodl tuto možnost nevyužít a zadávací řízení v souladu 
s ustanovením § 84 odst. 2 písm. c) zákona zrušil. 
 
         za zadavatele 

Bc. Aleš Temr 
  ředitel odboru strukturálních fondů 

podepsáno elektronicky 
 

*MVCRX013V0BJ* 
MVCRX013V0BJ 

prvotní identifikátor 

http://www.esfcr.cz/�

		2012-07-09T13:36:15+0000
	Not specified




